prekių kiekį ne daugiau kaip 20 proc. viso Sutartyje nurodyto atitinkamos prekės kiekio.

4. Tiekėjo pasiūlymas, kiekių ir kokybės specifikacija, kaip sutarties priedas, yra neatskiriama

šios sutarties dalis.

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5. Sutarties vertė yra 679,05 Eur (Šeši šimtai septyniasdešimt devyni eurai 05 centų) su PVM.

6. Šiai sutarčiai taikoma fiksuotų įkainių kainodara.

7. Pagal šią sutartį įsigyjamų Prekių įkainiai yra nurodyti Tiekėjo pasiūlyme priedas Nr. 2.

Sutarties galiojimo metu prekių įkainiai gali būti keičiami (perskaičiuojami) dėl pasikeitusių mokesčių,